

krycí list rozpočtu

Oprava chodníku u synagogy, Nový Jičín

stavba Oprava chodníku u synagogy na parc.č. 519/1

DODAVATEL

ODBĚRATEL

ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLAD

	HSV	PSV	Montáže	S
stavební práce	234439			234439
specifikace	40961,9			40962
stroje				
HZS				
ostatní				
S	275401			275401

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLAD

GZS				4131
Přesun stavebních kapacit				4131
S				8262

S	cena objektu			283663
	DPH 21 % ze základu			59569
	cena objektu včetně DPH			343233

položkový rozpis

Oprava chodníku u synagogy, Nový Jičín

číslo	popis	měrná jednotka	množství		
HSV					
11 (Přípravné a přidružené práce)					
<i>stavební práce</i>					
1	113 10 6123_/(Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic	m2	5,000	53,83	269,15
2	113 10 7112_/(Odstranění podkladů/krytů do 200m2 z kameniva těžného tl. do	m2	127,200	106,39	13532,81
3	113 10 7122_/(Odstranění podkladů/krytů do 200m2 z kameniva hrubého	m2	33,430	301,52	10079,81
4	113 10 7141_/(Odstranění podkladů/krytů do 200m2 z živíc tl. do 5cm	m2	127,200	95,83	12189,58
5	113 20 1112_/(Vytrhání obrub silničních ležatých kam/bet (včetně lože)	m	33,600	118,47	3980,59
6	113 20 3111_/(Vytrhání obrub z dlažebních kostek (včetně lože)	m	58,200	63,99	3724,22
7	113 20 4111_/(Vytrhání obrub záhonových (včetně	m	31,600	41,29	1304,76
S 11 (Přípravné a přidružené práce)					
17 (Konstrukce ze zemin)					
<i>stavební práce</i>					
8	175 10 1201 R Obsyp objektu bez prohození sypaniny (za obrubou)	m3	0,490	625,71	306,6
S 17 (Konstrukce ze zemin)					
18 (Povrchové úpravy terénu)					
<i>stavební práce</i>					
9	180 40 2111_/(Založení parkového trávníku výsevem rovina nebo svah do	m2	21,600	18,99	410,18
10	182 00 1111_/(Plošná úprava terénu při nerovnostech do 0,1m rovina nebo svah do sklonu 1:5	m2	21,600	23,08	498,53
<i>specifikace</i>					
11	005 72 0015 Směs travní parková okrasná	kg	0,650	111,44	72,44
S 18 (Povrchové úpravy terénu)					
45 (Podkladní a vedlejší konstrukce)					
<i>stavební práce</i>					
12	451 57 7777_/(Podklad/lože pod dlažbu tl. do 3-10cm z kameniva těžného	m2	5,000	55,95	279,75
S 45 (Podkladní a vedlejší konstrukce)					
56 (Podkladní vrstvy pozemních komunikací, letišť a ploch)					
<i>stavební práce</i>					
13	564 75 1111_/(Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 0-32 mm zhut. tl.	m2	96,770	111,46	10785,98
14	564 87 1111_/(Podklad ze štěrkodrtě ŠD zhut. tl.	m2	40,710	172,54	7024,1
15	565 17 1111_/(Podklad z kameniva obalovaného asfaltem v pruhu šířky do 3m tř.l tl.	m2	33,430	502,28	16791,22
S 56 (Podkladní vrstvy pozemních komunikací, letišť a ploch)					
57 (Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z kameniva nebo živичné)					

stavební práce

16	577 14 1112_	(Beton asfaltový tř.I ABS ABH v pruhu šířky do 3m tl. 5cm (2x	m2	66,860	411,56	27516,9
----	--------------	---	----	--------	--------	---------

S 57 (Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z kameniva nebo živičné)

59 (Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby))*stavební práce*

17	596 11 1111_	(Kladení dlažeb kom/pěší mozaika lože 4cm z kam těž	m2	93,770	524,43	49175,8
----	--------------	---	----	--------	--------	---------

18	596 21 1211_	(Položení zámkové dlažby tl. 80mm skupiny A v ploše do 100m2	m2	8,000	211,2	1689,6
----	--------------	--	----	-------	-------	--------

19	599 14 1111_	(Výplnění spár živičnou záplivkou	m	31,150	91,71	2856,77
----	--------------	-----------------------------------	---	--------	-------	---------

specifikace

20	583 80 0002	Mozaika dlažební 4/6 štípaná žulová t		11,250	3363,8	37842,75
----	-------------	---------------------------------------	--	--------	--------	----------

21	592 44 0321	Dlažba zámková H-profil 20x16,5x8	m2	3,000	188,1	564,3
----	-------------	-----------------------------------	----	-------	-------	-------

22	592 44 0321	Dlažba zámková H-profil 20x16,5x8 šedá - výzisk	m2	5,000	0	0
----	-------------	---	----	-------	---	---

S 59 (Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby))

91 (Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací)*stavební práce*

23	916 23 1111_	(Osazení silniční obruby z drobných kostek bez opěry lože z betonu	m	29,100	118,95	3461,45
----	--------------	--	---	--------	--------	---------

24	916 26 1111_	(Osazení silniční obruby z drobných kostek s opěrou lože z betonu	m	29,100	152,81	4446,77
----	--------------	---	---	--------	--------	---------

25	917 16 1111_	(Osazení chodníkového obrubníku z kamene s opěrou ležatého do lože z betonu prostého	m	29,100	417,72	12155,65
----	--------------	--	---	--------	--------	----------

26	917 86 2111_	(Osazení chodník obrubníku z betonu stojatý s opěrou lože bet	m	27,100	256,63	6954,67
----	--------------	---	---	--------	--------	---------

27	919 73 5111_	(Řezání živičného podkladu nebo krytu hloubka řezu do 5cm	m	3,000	66,38	199,14
----	--------------	---	---	-------	-------	--------

28	919 73 5113_	(Řezání živičného podkladu nebo krytu hloubka řezu 10-15cm	m	34,400	131,81	4534,26
----	--------------	--	---	--------	--------	---------

specifikace

29	583 80 0012	Kostka dlažební drobná 8/10 tř II štípaná žulová	t	0,049	2486	121,81
----	-------------	--	---	-------	------	--------

30	583 80 0012	Kostka dlažební drobná 8/10 tř II štípaná žulová - výzisk	t	1,351	0	0
----	-------------	---	---	-------	---	---

31	583 80 0033	Obrubník chodníkový žulový přímý 25x20cm -výzisk	m	29,100	0	0
----	-------------	--	---	--------	---	---

32	592 17 0030	Obrubník chodníkový ABO	ks	22,000	83,6	1839,2
----	-------------	-------------------------	----	--------	------	--------

33	592 17 00621	Obrubník nájezdový ABO 2-15N 100*15*15 cm	ks	6,000	86,9	521,4
----	--------------	---	----	-------	------	-------

S 91 (Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací)

979 (Odvoz sutí)*stavební práce*

34	979 08 2213_	(Vodorovná doprava sutí po suchu do 1km (jen složení)	t	53,414	47,21	2521,66
----	--------------	---	---	--------	-------	---------

35	979 08 2219_	(Příplatek za každ. další. 1km vodorovné dopravy sutí po suchu	t	480,723	10,48	5037,98
----	--------------	--	---	---------	-------	---------

36	979 08 2219_	(Skládkovné suť - t	t	53,414	176	9400,8
----	--------------	---------------------	---	--------	-----	--------

S 979 (Odvoz sutí)

99 (Přesun hmot, dočasné jeřábové dráhy)*stavební práce*

37 998 22 3011_	(Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	114,368	160,54	18360,7
-----------------	--	---	---------	--------	---------

S 99 (Přesun hmot, dočasné jeřábové dráhy)**bez určení stavebního dílu***stavební práce*

38 1	Provizorní dopravní značení a	soubor	1,000	1650	1650
------	-------------------------------	--------	-------	------	------

39 2	Vytýčení inženýrských sítí	soubor	1,000	3300	3300
------	----------------------------	--------	-------	------	------

S bez určení stavebního dílu

S HSV

275401,34

S**275401,34**